13/12/2022 08:34 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1153080

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1153080 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 7462 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.069386/2022-11
Seropédica-RJ, 09 de novembro de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, no
uso das atribuições que lhe confere o Art.11, inciso I, do Regimento Geral desta Universidade,

Considerando a Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010,

RESOLVE

Art.1 Designar os docentes Michelle Muniz Bronstein, matricula siape 3153306; Evandro Corrêa da Silva,
matricula siape 2344774 ; Janaìna Machado Simões , matricula sipe 1637064; Janaina Nascimento Simôes
de Souza, matricula siape 2298826 ;Márcio Silva Borges, matricula siape 2692836; Marcos Azeredo Benac,
matricula siape 2353603; Mariana Gonçalves de Carvalho Wolff, matricula siape 1249987;Nilson Sales dos
Santos, matricula siape 6387075 para, sob a presidência da primeira, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante (NDE) do Curso de graduação em Administração/IM da Universidade Federal Rural do Rio de
Janeiro.

Art. 2 Esta Portaria tem vigência de 06 de abril de 2021 à 06 de abril de 2023.

(Assinado digitalmente em 09/11/2022 10:50 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 7462, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 09/11/2022 e o

código de verificação: 2248486c9b

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf